FAILLISSEMENTSVERSLAG

Gegevens onderneming
Faillissementsnummer

Datum uitspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming
Omzetgegevens

Personeel gemiddeld aantal
Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie
1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

3. Activa

Onroerende zaken

3.1 Beschrijving

o

D

Insol X%

Nummer: 5 Datum: 29 januari 2016
: Mauds Bruidschat B.V.

1 C/02/14/877 F

: 9 december 2014

:mr. drs. A.J. van der Knijff

:mr. LC. Prenger-de Kwant

: SBI-code: 70102 Holdings (geen financiéle)

10
: 10 oktober 2015 — 20 januari 2016
o Tuur

: 16 uur 42 minuten

: N.B. Verbeek

1

:2012: 346.712 2013 69684

Tt

: worden per faillissementsdatum geroyeerd

: opgezegd

: faillissement van European Label Company. De
werkmaatschappij met welke Mauds Bruidsschat in concern

verhouding en fiscale eenheid verbonden is.

=20
10
it

: afgerond

: geen




Werkzaamheden

Bedrijfsmiddelen

3.5 Beschrijving

Werkzaamheden

Voorraden/ onderhanden werk

3.9 Beschrijving

Werkzaamheden

Andere activa

3.12 Beschrijving

3.13 Verkoopopbrengst

Werkzaamheden

4. Debiteuren

4.1 Omvang debiteuren
4.2 Opbrengst

4.3 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud

: afgerond

: geen

. afgerond

: geen

. afgerond

: mogelijk nog een RC vordering op Norbert Verbeek, de
DGA van het concern waarvan Mauds bruidsschat deel uit
maakt. De curator heeft Verbeek op de hoogte gebracht van
de vordering op Verbeek zoals deze uit de eerder overgelegde
administratie volgt. Verbeek heeft daarop stukken aangereikt
waaruit zou volgen dat deze schuld toch geheel ingelost zou
zijn. De curator onderzoekt dit nader.

: nog in onderzoek

: nagaan RC verhouding

¥
: geen
s nvt

: afgerond

. geen
: nvt
s nvt
cnvt
tnvt

:nvt




5.7 Reclamerechten invt

5.8 Retentierechten ; nvt

Werkzaamheden : afgerond

6. Doorstart / voortzetten

Voortzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden ©nvt
Werkzaamheden : afgerond

Doorstart

6.3 Beschrijving :nvt

Werkzaamheden : afgerond

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedk. Verkl. Accountant
7.4 Stortingsverpl. aandelen
7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Werkzaamheden

8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

: de administratie over 2014 is niet bijgewerkt

: de jaarrekening over 2013 is gedeponeerd op 27-11-2013
s nvt

: nog in onderzoek

: nog in onderzoek

: nog in onderzoek

: nagaan (grootboek)administratie.

1 nvt

: nog niet aangemeld

8.3 Pref. vord. van het UWV vt
8.4 Andere pref. crediteuren vt
8.5 Aantal concurrente crediteuren 0
8.6 Bedrag concurrente crediteuren :0

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling : opheffing wegens de toestand van de boedel

Werkzaamheden : nagaan administratie

9. Overig



9.1 Termijn afwikkeling faill.

9.2 Plan van aanpak

8

: onderzoeken grootboekadministratie

9.3 Indiening volgend verslag : 16 juli 2016
Werkzaamheden zie 9.2
S e
S
Breda, 29 januari 2016 / 1s. A.J. van der Knijff \

Curator



